Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

5™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

MX2 MID CLASS Circello 1,660 Km.
Seconda Manche 02/06/2010 17:25.
Gara Iniziato a 17:25:06
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:02.993 +0.388 17:35:38.788 1 2:21.102 +6.157 17:27:34.987
(47) DANDOLO MARCO 6 2:04.559 +1.954 17:37:43.347 2 2:14.945 17:29:49.932
1 1:54.493 +0.476 17:27:05.436 7 2:02.605 17:39:45.952 3 2:15.894 +0.949 17:32:05.826
2 1:54.463 +0.446 17:28:59.899 8 2:05.678 +3.073 17:41:51.630 4 2:20.211 +5.266 17:34:26.037
3 1:54.017 17:30:53.916 5 2:22.465 +7.520 17:36:48.502
4 1:55.592 +1.575 17:32:49.508 (181) LUNGO JACOPO 6 2:26.488 +11.543 17:39:14.990
5 1:54.928 +0.911 17:34:44.436 1 2:14.630 +11.484 17:27:26.828 7 2:28.075 +13.130 17:41:43.065
6 1:57.284 +3.267 17:36:41.720 2 2:04.248 +1.102 17:29:31.076
7 1:58.870 +4.853 17:38:40.590 3 2:04.742 +1.596 17:31:35.818
8 1:58.917 +4.900 17:40:39.507 4 2:04.361 +1.215 17:33:40.179
5 2:03.146 17:35:43.325
(14) VITOLO MIRKO 6 2:03.660 +0.514 17:37:46.985
1 1:55.227 17:27:06.586 7 2:04.212 +1.066 17:39:51.197
2 1:57.385 +2.158 17:29:03.971 8 2:09.480 +6.334 17:42:00.677
3 1:58.068 +2.841 17:31:02.039
4 1:57.793 +2.566 17:32:59.832 (38) FASCELLI FABRIZIO
5 1:58.833 +3.606 17:34:58.665 1 2:05.819 +2.767 17:27:28.876
6 1:59.706 +4.479 17:36:58.371 2 2:03.052 17:29:31.928
7 2:00.668 +5.441 17:38:59.039 3 2:07.173 +4.121 17:31:39.101
8 2:03.149 +7.922 17:41:02.188 4 2:05.517 +2.465 17:33:44.618
5 2:08.409 +5.357 17:35:53.027
(51) SCOPPA GIUSEPPE 6 2:05.583 +2.531 17:37:58.610
1 2:03.816 +5.171 17:27:17.435 7 2:06.246 +3.194 17:40:04.856
2 1:58.645 17:29:16.080 8 2:13.551 +10.499 17:42:18.407
3 2:00.985 +2.340 17:31:17.065
4 1:59.334 +0.689 17:33:16.399 (92) FILIPPELLI PIETRO
5 1:58.668 +0.023 17:35:15.067 1 2:05.120 +2.299 17:27:17.001
6 1:59.658 +1.013 17:37:14.725 2 2:04.190 +1.369 17:29:21.191
7 2:01.020 +2.375 17:39:15.745 3 2:02.821 17:31:24.012
8 2:01.419 +2.774 17:41:17.164 4 2:04.885 +2.064 17:33:28.897
5 2:06.014 +3.193 17:35:34.911
(192) MIGNOLI STEFANO 6 2:28.111 +25.290 17:38:03.022
1 2:05.644 +5.933 17:27:17.917 7 2:11.389 +8.568 17:40:14.411
2 2:00.046 +0.335 17:29:17.963 8 2:09.307 +6.486 17:42:23.718
3 2:02.241 +2.530 17:31:20.204
4 2:00.440 +0.729 17:33:20.644 (374) GIRARDI MARIO
5 2:00.821 +1.110 17:35:21.465 1 2:09.981 +4.783 17:27:22.223
6 1:59.711 17:37:21.176 2 2:05.198 17:29:27.421
7 2:01.467 +1.756 17:39:22.643 3 2:05.890 +0.692 17:31:33.311
8 2:01.755 +2.044 17:41:24.398 4 2:08.539 +3.341 17:33:41.850
5 2:09.674 +4.476 17:35:51.524
(25) MONZILLO ONOFRIO 6 2:14.979 +9.781 17:38:06.503
1 2:01.924 +1.112 17:27:13.644 7 2:11.841 +6.643 17:40:18.344
2 2:01.028 +0.216 17:29:14.672 8 2:08.606 +3.408 17:42:26.950
3 2:01.814 +1.002 17:31:16.486
4 2:00.812 17:33:17.298 (13) DI GUIDA STEFANO
5 2:01.141 +0.329 17:35:18.439 1 2:15.370 +6.650 17:27:28.266
6 2:02.176 +1.364 17:37:20.615 2 2:10.713 +1.993 17:29:38.979
7 2:03.071 +2.259 17:39:23.686 3 2:11.426 +2.706 17:31:50.405
8 2:05.453 +4.641 17:41:29.139 4 2:12.528 +3.808 17:34:02.933
5 2:11.544 +2.824 17:36:14.477
(311) PICARIELLO ANDREA 6 2:09.986 +1.266 17:38:24.463
1 2:04.920 +2.414 17:27:16.372 7 2:08.720 17:40:33.183
2 2:04.334 +1.828 17:29:20.706 8 2:11.266 +2.546 17:42:44.449
3 2:02.817 +0.311 17:31:23.523
4 2:02.861 +0.355 17:33:26.384 (219) BALESTRA FRANCESCO
5 2:02.506 17:35:28.890 1 2:06.582 +1.681 17:27:18.545
6 2:04.274 +1.768 17:37:33.164 2 2:04.901 17:29:23.446
7 2:06.689 +4.183 17:39:39.853 3 2:05.716 +0.815 17:31:29.162
8 2:05.124 +2.618 17:41:44.977 4 2:07.226 +2.325 17:33:36.388
5 2:10.595 +5.694 17:35:46.983
(285) PACCHIANO SALVATORE 6 2:10.182 +5.281 17:37:57.165
1 2:09.960 +7.355 17:27:23.290 7 2:18.458 +13.557 17:40:15.623
2 2:04.799 +2.194 17:29:28.089 8 2:85.247 +50.346 17:43:10.870
3 2:04.016 +1.411 17:31:32.105
4 2:03.690 +1.085 17:33:35.795 (7) DI GUIDA GERARDO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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